



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 2020.03.23-0001 - DV00001/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO nº 2020.03.23-0001 - DV00001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS, CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA PARA MANUTENÇÃO DAS NECESSIDADES DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Município de Alexandria/RN -PODER: 01 - PODER LEGISLATIVO = ÓRGÃO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL = UNIDADE: 00 - CÂMARA MUNICIPAL = 3: OUTRAS CORRENTES PROJETO/ATIVIDADE: DESPESAS = 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA = Recursos Próprios da Câmara Município de Alexandria/RN = 01 - LEGISLATIVO = 031 - Ação Legislativa 002 - PROCESSO LEGISLATIVO = 2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVICOS DA CÂMARA = ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será determinado: Até o final do exercício de 2019, ou enquanto durar o estoque. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e: ESDRAS THIAGO MOTA PENHA ME, Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa jurídica sob o nº 15.795.238/0001-28, com endereço a Rua Padre Carlos, 44 - Cascalho - Alexandria/RN, vencedor(a) do(s) item(ns): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11. Com o valor global de R\$ 6.155,00(seis mil cento e cinquenta e cinco reais). Referente ao objeto deste.

Alexandria - RN, 23 de Março de 2020 RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

**Publicado por:** RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA **Código Identificador:** 43577157

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2020. EDIÇÃO 0853. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br